
 

 

 

 

 

  

 

   

 

  

 

  
 

Objednávka o: memo/029412929 Datum: 4.12.2020

Dodavatel:
Odbčratcl:

VKM Group mao.
Městská část. tha 9

Rybná 716/24
Sokolovská 14/324

11000 Prchal 18049 Praha‘Q

ičo: 01803425 DIČ: CZOiSO3425

Bankovní spojení:
, IČO: 00063894 . ' (200053394

Peněžní ústav ' Vyř'mije:

Číslo účtu:
Telefon:

E-mail:

Kompetem: Hanzlíčková Jana

Datum vystavmí: 4.12.2020 Termín; 21.12.2020

U plátce DPH bude faktor: Immune“ pane v připadl. se itelna ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Palma je plnění DPHvMimopmdaňové povinnosti, musíbýt faktura doručena nejpozdeji 3. den misledujlcflw mimezdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel všdy uvede celé číslo objednůvky.

Objednávám: u Vás podle platných zákonných směrnic u odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Rekonstrukce a modernizace kamerových bodů Městského kamerového dohledového systémn v oblasti Vysočany,
Praha 9, v rámci akce Bapečuosmflmmcry, v souladu s vaší nabídkou.

Cena zakázky: 476.400,- Kč bez DPH

Plnění nebude v rezimu přenesení daňovépovinností.

Faktmacc proběhne po úspěšném předáni dokončeného díla ohjednaleli na základě řádně vystavené fiktury s 30 denní lhůtou splatnosti.
Zámční doba: 24 měsíců na komponenty systému, 60 měsíců na montážní práce, ode dne předání dokončeného dila.
Práva a povinností neupravené v této objednávce se řídí přilnčřeoě příslušnými ustanoveními OZ _

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze \- případě, že účet na ní uvedený bude imgish-ovaný u FU. Pokud je plnění DPH v režimu přenesení
Galové povinnosti, musí být faktura d'oručea'a nejpozděilS. den následnýícího měsíce zdanitelného plnění. Na faloule dodavatel vždy uvede celé
číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na podatelnu ÚMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o; dani z
přidané hodnoty, v plamém mem, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutecnosl. že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
nespolehlivým platem daně podle § 106a ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v ; 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

 



Celková částka: CZK 576 444,00

 
  

     

 

  

       

 

inf}: "_ g;

Podpisem dodavatel potvrzuje akce
ptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním

objednávky v registru sm

Lhům k přijetí této objednáv
kyje 14 dnů od jejího vyhotovení.

Win)“ <. . _ „ : ,: *; .. , _ -. ,: v

Přijetí objedná
vky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č— 89/2012 Sb.,amm

mje? winnčeno.

Přijetí objednávky pouhým d
odavamovym plněním ve smyslu § 1744 zákona c. 39/2012 * “: *“ A “5 ' * ““ - -_ ' -' *

v 7¢fl~£
J.......... due .........ČŠfí

ww

hai-„ ff?)

')! „Liz, ,".. fi‘g't'n ".. níš?

   



@VKM Group®

 

Nabidka na rekonstrukci a modernizaci původních kamerových bodů systému

MKDS Praha 9 ve Vysočanech

 

  

 

 
 

 

 
 
 

 

„Bezpečnostní kamery"

* * Zadavatel *

Název Městská část Praha 9 7

Sídlo Sokolovská 14/324, Praha 9, PSČ 180 49 7 _

|č 00063894 7 7 7 _

7 7 Dodavatel

Název VKM Group s.r.o.

'šídIo/mířstořpodnikání \ Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
 

7Agresa pro poštovní styk v Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

Právní forma dodavatele

/ spisová značka

v obchodním rejstříku

Společnost s ručením omezeným / C 275659 vedená u

Městského soudu v Praze  
 

IČO / DIČ 01803425 / cz 01803425

Osoba oprávněná jednat

za dodavatele

„ Kontaktní osoba Martin Matějka, jednatel

 

Martin Matějka, jednatel

  
   ÍI'elefon /

\ E mail +420 774 567 777 / obchod @vkmgroup.cz  
 

V Praze dne 2.12.2020

Martin Matějka

Jednatel

 

VKM Group s.r.o. sídlo společnosti:

IČ 01803425 DIČ: cz 01803425 Rybná 716/24 www.vkmgroup.cz

110 00 Praha 1, ČR





&VKM Group“)

 

Nabídka na rekonstrukci a modernizaci původních kamerových bodů systému

MKDS Praha 9 ve Vysočanech

1 Požadavky zadavatele

1.1 Popis kamerových bodů

Kamerové body se nacházejí na území MČ Praha 9 ve Vysočanech a Libni. Jedná se o následující lokality:

 

_ 1. ZŠŠpitáBlěŠpítáĚkálŠm

ZŠ Nám. Na Balabence 7
 

2

3 Prouzova 6

4. \ Poštovská 9

5

6

 

 
 

Kurta Konráda 16

Kovanecká 16

 

  
 

1.2 Porovnání stávajících a požadovaných technických parametrů:

Vždy se jedná o venkovní otočné IP kamery.

 

 

 

 

   
 

 

 

Stávající rozlišení Požadované rozlišení

"_ _ 720x576 při 30 FPS FullHD 1920x1080

Stávající optický zoom Požadovaný optický zoom

* ** 35x Min. 30x

Stávající IR přísvit Požadovaný min. IR přísvit

l ne ano, min. do 150 metrů 
 

 

Stávající kódování Požadované kódování

 

  

 

MPEG-4, WPEG _ j * _ _H.264

VKM Group s.r.o. sídlo společnosti:

IČ 01803425 DIČ: cz 01803425 Rybná 716/24 www.vkmgroup.cz

110 00 Praha 1,

ČR



(;;/VKM Group®
 

Souhrn minimálních požadovaných technických parametrů nových kamer:

Typ: otočná IP dome kamera 5 IP přísvitem

Snímací prvek: ZMP, 1/1.9" progresive scan CMOS

Rozlišení: 1920x1080

Zoom: 30x optický, 16x digitální

Horizontální zorný úhel: 60° až 2,50

Ostření: automatické/manuální

Ovládání clony: automatické/manuální

Kompenzace protísvětla: BLC, WDR, HLC

. Režim den/noc: automatícký/barevný/černobílý

. Kódování videa: H264, MJPEG, 2 současné nezávislé video toky, snímkování 25FPS při

a rozlišení 1920x1080

. PTZ: otáčení 360°, náklon 0° až 90°

. Presety/trasy: 200 nastavitelných presetů, 1 nastavitelná trasa

o Soukromé zóny: 20 nastavitelných soukromých zón

. Síťové rozhraní: konektor RJ45, 10/100M b/s Ethernet

. Síťové protokoly: |Pv4/v6, TCP/IP, UDP, RTP, RTSP, RTCP, HTTP, HTTPS, SSL, ICMP, FTP, SMTP,

. DHCP, IGMP, SNMP v2c/v3, DNS, NTP

9 Vlastnosti prostředí: —40°C do 55°C, vlhkost 0% do 90%

. Krytí: IP67, |K10

.
.

O
O

.
.

.

. Alarmové vstupy/výstupy: 4 výstupů/2 vstupy

0 Na pájení: 24VAC

. Další funkce: elektronická stabilizace obrazu, odmlžení

O Kompatibilita se systémem Genetec Securit Center 5.7

1.3 Instalace

Dodavatel zajistí pro každý kamerový bod kompletní demontáž stávající kamery, případnou demontáž

stávající nosné konstrukce, instalaci nové nosné konstrukce (držák nebo konzole nebo výložník, apod.),

instalaci nové kamery, nasměrování kamery a nastavení potřebných parametrů dle požadavků

objednatele v rámci fyzických parametrů kamer.

Součástí instalace musí být i zajištění technických prostředků pro montáž ve výškách, jako je např.

vysokozdvižné montážní plošina.

1.4 Integrace kamer a nastavení do video-systému MKDS Praha 9

Po fyzické instalaci a nastavení kamer musí být nové kamery integrovány do stávajícího kamerového

systému Genetec Securit Center 5.7 (kamerové servery jsou umístěny na PČR Vysočany a PČR Prosek).

V kamerovém systému musí být řádně nastaveny (nastavení parametrů video-streamu a nahrávání) a

musí být zpřístupněny uživatelům (nastavení layoutů a oprávnění).

1.5 Integrace kamer a nastavení do přehledového dohledového systému MKDS Praha 9

Po integraci kamer do video-systému MKDS musí být nové kamery integrovány do přehledového

dohledového systému. (systém je umístěn na Úřadu MČ Praha 9).

 

VKM Group s.r.o. sídlo společnosti:

IČ 01803425 DIČ: CZ 01803425 Rybná 716/24 www.vkmgroup.cz

110 00 Praha 1,

ČR



&VKM Group©

 

2 Cenová kalkulace

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  
  
 

 

 
 

Prodejní Prodejní

_ _ _ j:pýis_ _ Mn. Mn.j. cena/j _ cena celkem „

Venkovní otočná IP kamera 6 ks 49.600 Kč 297. 600 Kč

Sy_stém uc_h_ycení kamery 6 ks 3.500 Kč 21.000 Kč

Montážnítrasovací materiál 6 _ kp_| _ _3.800 Kč 22.800 Kč

Demontáž staré kamery a staré nosné konstrukce 6 kpl 3.200 Kč 19.200 Kč

_lnĚIace nové—nosié konstrukce/držáku 6 kpl 4.800 K_č 3.800 Kč

instalace a nastavení kamery _6 _ kpl 2.500 Kč 15.000 Kč

Konfigurace a integrace kamery do video-systému 6 kpl 1.250 Kč 7.500 Kč

Konfigurace a nastavení kamery do přehledového dohledového \ 5

systému kpl 1.250 Kč 7.500 Kč

_Výškové práce a zajištění plošiny 6 kpl 9.500 Kč_ 57.000 Kč_

Celková cena bez DPH _ _ _ _ _ 476.400 K"

DPH 21% 100.044 Kč \

Ý Celková cena včetně DPH 576.444 Kč  
 

3 Záruční podmínky:

24 měsíců

4 Termín dodání:

31.12.2020

V Praze dne 2.12.2020

Martin Matějka

Jednatel

 

VKM Group s.r.o. sídlo společnosti:

IČ 01803425 DIČ: c2 01803425 Rybná 716/24

ČR

www.vkmgroup.cz

110 00 Praha 1,




